共青团苏州科技大学委员会文件
苏科团〔2018〕14号

关于公布网上青年共产主义学校第三十四期学习班结业学员名单的通知

各学院团委：

我校网上青年共产主义学校第三十四期学习班经过网上报名、学习,网上测验和书面考试，已于近期顺利结束。本期网上青共校学习班共有报名学员2803人，通过逐级淘汰，共有511名学员顺利结业，占总报名人数的18.2%，现将网上青共校第三十四期结业学员名单公布如下（见附件）。

希望全体结业学员继续努力学习，注重理论和实践的结合，努力以党员的标准要求自己，继续保持勤奋刻苦，勇于实践的精神，使自己在学习和工作中不断进步，积极为学校的建设和发展贡献力量。

附件：网上青共校第三十四期学习班结业学员名单

党委组织部    党 校    校团委

2018年7月9日

附件:
网上青共校第三十四期学习班结业学员名单

建筑与城市规划学院：（37 人）
	杨思程
	万晓敏
	夏琳瑛
	胡李平
	王心缪
	包灵月
	朱承晨

	姚程欣
	李世勋
	林  冰
	陈丹祺
	薛思琪
	程  磊
	王  明

	李  翩
	张金库
	陈  悦
	林陈诗
	毛  玮
	张  琼
	何  莲

	阮卓睿
	胡振怡
	胡元鸣
	焦华丹
	陈天好
	张  阳
	籍亚飞

	王  燕
	张梦琪
	方道馨
	李翠云
	汤哲彦
	秦  晴
	刘梦恬

	张梦欣
	韩家春

环境科学与工程学院：（17人）
	朱刘灿
	马俊杰
	唐  颖
	吴晓虎
	沈星星
	高  颖
	黄佳怡

	陈一凡
	黄丽萍
	侯雅平
	江雨婷
	王羽婷
	费嘉楠
	熊鹏宇

	包  慧
	周天凤
	杨  杨

土木工程学院：（8人）
	汤  飞
	刘伟东
	吴  广
	周万志
	徐  晨
	郑浩成
	吴雪娜

	汤家镇

电子与信息工程学院：（19人）
	叶  泽
	屈  奎
	黄小钧
	焦永平
	侯  钰
	颜  兵
	戴仔帅

	李晨亮
	梁  威
	陈  凯
	凌慕瑶
	贾  旺
	陆  乡
	吴  勇

	资武作
	李聪聪
	陈宇航
	周兰兰
	钟来民

商学院：（22人）
	周  偲
	王姣姣
	林  钧
	左祎静
	夏叶林
	陈  菲
	杨  辰

	袁  琪
	刘希成
	冯誉莹
	唐  月
	朱  叶
	林佳宜
	徐  动

	蒋冬益
	徐静怡
	田  悦
	吴雪妮
	田  钢
	张  洁
	高一闻

	李佳耕

人文学院：（51人）
	黄浩洋
	杨  暄
	杨  暄
	夏  梦
	史欣然
	徐雨婕
	张  妍

	茆  洁
	邓文媛
	邓文媛
	刘星宇
	涂辅漪
	谭艳芳
	陆颜琪

	卞蕴文
	李  响
	李  响
	于  凤
	张远怡
	胡臻晖
	朱亚娟

	丁雨柔
	张宇峰
	张宇峰
	王婧婷
	葛  涵
	沈  际
	曹翰青

	陈  俊
	张雨潇
	张雨潇
	迮智康
	史燕妮
	李铭洁
	杜尚尚

	李思妍
	蒋  凌
	蒋  凌
	卓健康
	薛芷怡
	陈雨欣
	王  倩

	金  欣
	汪  敏
	丁可音
	王天骄
	陈晗熠
	曹钰洁
	黄雪婷

	王佳琪
	汤玮琪

教育与公共管理学院：（35人）
	许  愿
	黄儒梦
	姚沁婷
	李  月
	王  雯
	陈明慧
	周怡文

	王  雯
	刁丹梅
	周  鑫
	王依萌
	王一丹
	张若男
	王  彤

	孙  颖
	孙  悦
	顾怡雯
	卢陈霞
	吕烨文
	邵雨婷
	李媛媛

	周  颖
	丁玉霞
	张琦洁
	李  清
	赵泽洋
	韩孟儒
	薛皓沄

	杨钰雯
	于书琪
	郭丹丹
	胡云逸
	刘辛茹
	张佳佳
	杨  涵

数理学院：（6人）
	钱心宇
	周  波
	杨煜程
	奚婧晔
	袁  梦
	梁  美

化学生物与材料工程学院：（21人）
	吉中霞
	俞  磊
	钱雅萍
	王卓慧
	冯昱玮
	王  铎
	程林锃

	朱咪咪
	陆  梅
	薛  丹
	倪文宇
	宋雨桐
	李书文
	侯雨晨

	马  君
	胡逢春
	王家成
	陈小宝
	王  霞
	钱杨涛
	管崎宇

传媒与视觉艺术学院：（6人）
	徐  慧
	张梦琰
	乐子妍
	李润铎
	张新渝
	司  聪

外国语学院：（45人）
	付夏雨
	魏晓静
	宋宇馨
	曲丹丹
	孙乐馨
	张茜茜
	王潇蓉

	朱亦苏
	陆濛丹
	沈斌翔
	张  叶
	王熳芸
	王澳兰
	孙可欣

	先  阳
	赵  悦
	张秀玲
	朱  环
	张雨晨
	缪可涵
	周与青

	沈晓岑
	沈小丰
	周雪敏
	唐  杰
	卞开宇
	王梓颖
	周玉玲

	付  娜
	沈若愚
	芮天仪
	胡梦怡
	童若瑜
	葛  燕
	李林萍

	殷陈贤
	杨茜茜
	尹  妮
	徐  妍
	钱雨秋
	钱  槿
	陈炜洁

	周慧荣
	浦雨婷
	郭宇晴

音乐学院：（3人）
	邱  娟
	钟大美
	杨洁瑜

机械学院：（12人）
	张施凯
	李泽晨
	倪  奕
	王泽宇
	唐晓虎
	陈锡夫
	朱  严

	孙文鑫
	孙弘宝
	李子蹊
	吴子健
	张大庆

国际教育学院：(11 人)
	尹紫蔚
	严思岑
	冯晨阳
	刘衍均
	谢妍捷
	王薛昊
	侯啸洋

	殷  名
	何自然
	王  程
	郑瑛秀

敬文书院：( 13人)
	史  怡
	朱泽文
	胡心成
	吕乐薇
	李怡昕
	游百惠
	蒋和营

	杨静雅
	朱羿弋
	王邱欣
	朱昕怡
	赵子昊
	杨崇悦

天平学院：（205人）
	 罗  杰
	王欣钰
	徐升洁
	王晓雯
	凌  涛
	缪曾静
	陈麒羽

	李鹏鹏
	王羽茜
	李进鑫
	高  欣
	肖陈阳
	韩焱陶
	邱雯洁

	万  雪
	何  敏
	黄  菊
	范  钦
	康美琴
	李艳平
	陈佳豪

	庞冠松
	余春秀
	董  燚
	曹裕坤
	张  寅
	王  颖
	虞金伟

	姚  慧
	王秋莉
	王  敏
	王晓梦
	张倩雅
	王佐龙
	孙寅钧

	徐宇嵘
	聂黄柏龙
	郭思达
	徐俊俊
	张文慧
	季佳璐
	吴  琼

	陆  伟
	刘  超
	季  妍
	万梦婕
	陆盈盈
	朱婧蕾
	王  钰

	王  鹏
	任  丽
	张福燕
	兰艳梅
	陈  聪
	黄淋月
	于佳慧

	沈正坤
	张志昂
	陈继雨
	陆  敏
	蔡  杨
	张欣茹
	刘  奇

	赵甜甜
	高  宁
	李  玥
	唐希茗
	周小顺
	刘钰婷
	蒋逸朋

	张  晗
	朱  杭
	陆圣娜
	于之槿
	王安妮
	许益恒
	徐  尹

	杨春艳
	王  铭
	董星怡
	仇  婷
	陈静怡
	史诤卓
	王  娟

	王紫薇
	高鹏博
	王丽丽
	陈  城
	施苏倩
	石  倩
	霍梦杰

	陈  悦
	王济婧
	张晨曦
	石  运
	张雨晨
	石伟赔
	王宇涛

	冯儒雯
	姚雅婷
	李  梅
	王玉坤
	张子昊
	尚佳丽
	宋子悦

	蒋进业
	孙佳燕
	王  昕
	谢雨婷
	王梦圆
	杨  耀
	乔  璐

	王  洁
	李金莲
	吴丽慧
	李  敏
	徐悦琰
	秦  铭
	朱蓉荣

	徐忆辛
	孙  诚
	宫丽婷
	武明泽
	王忠超
	王晨瑶
	张  洋

	侯  云
	涂  洁
	钱  龙
	王雪纯
	陆  松
	王  佳
	章蓉月

	杨燕辉
	黄怡颖
	陈雨柔
	沈  涛
	陈澳华
	石庆杰
	夏紫微

	崔建林
	刘  瑶
	费可豪
	张承元
	孙  澳
	沈  懿
	陈  婷

	张亚英
	唐  玲
	杨  鹏
	彭浩然
	钱云鑫
	陈冠霖
	孙暄雅

	陶啸威
	吴若雯
	孙  宇
	祁正昊
	池加馨
	黄琳迪
	刘新宇

	陈菱瑄
	张  宇
	王璐瑶
	沈建宇
	张  蕊
	沈  冲
	司立茹

	金云春
	张佳娟
	沈  聪
	丁  瑞
	金苹杰
	何千语
	王韦韦

	茆爱萍
	赵金星
	钱思怡
	张  婧
	夏  伟
	陆佳依
	蒋袁镕

	徐雨萱
	戚小玲
	季国强
	袁  昊
	刘  丽
	郑泽骄
	张  悦

	郭骐瑞
	徐  苇
	钱玮莹
	周俊杰
	江  楠
	李  煜
	肖丽君

	朱宝如
	邢梦吉
	胡安星
	娄  亭
	姜  颖
	邱智超
	周士杰

	支利文
	宋  新

  共青团苏州科技大学委员会               2018年7月9日印发

版记在偶数页文末，若文件在奇数页结束，则多加一页空白页。

- 2 -
- 1 -